ובלבד ההחלטה, על ערר להגיש האפשרות המבקשת בפני פתוחה ,21:00 לשעה מתוכננת המשיבה ונסיעת היות
.17:00 שעה מהיום יאוחר לא עד יוגש כזה שערר

השעה כעת 15:32.

לב"כ 16:00 השעה עד יודיע המבקשת וב"כ הצדדים, לב"כ דיחוי ללא ההחלטה העתק תעביר המזכירות
המשיבה ולבית המשפט אם בכוונתו להגיש ערר על ההחלטה.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, י"ג חשוון תשפ"ג, 07 נובמבר 2022, בהעדר
הצדדים.